

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Fischer Invest ApS

Nørrestrandsgade 47
8700 Horsens

CVR-nr. 37 23 93 48

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/06 2021

Lars Valentin Fischer
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fischer Invest ApS
Nørrestrandsgade 47
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 23 93 48
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lars Valentin Fischer, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 107.082, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 656.364.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har tabt hele egenkapitalen.

Ledelsen forventer at egenkapitalen vil reetableres i løbet af de kommende regnskabsår, og i mellemtiden vil selskabet blive finansieret af lån fra anpartshaver.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(1.450)	(1.460)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(105.611)	(44.137)
Finansielle omkostninger	1	<u>(21)</u>	<u>(6)</u>
Resultat før skat		(107.082)	(45.603)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(107.082)</u>	<u>(45.603)</u>

Resultatdisponering

Overført resultat		<u>(107.082)</u>	<u>(45.603)</u>
		<u>(107.082)</u>	<u>(45.603)</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>1.428</u>	<u>107.039</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.428</u>	<u>107.039</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.428</u>	<u>107.039</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>5.000</u>
Likvide beholdninger		<u>2.219</u>	<u>3.690</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.219</u>	<u>8.690</u>
Aktiver i alt		<u>3.647</u>	<u>115.729</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(706.364)	(599.281)
Egenkapital		(656.364)	(549.281)
Banker		1	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		650.010	660.010
Kortfristede gældsforpligtelser		660.011	665.010
Gældsforpligtelser i alt		660.011	665.010
Passiver i alt		3.647	115.729

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	(599.282)	(549.282)
Årets resultat	0	(107.082)	(107.082)
Egenkapital 31. december 2020	50.000	(706.364)	(656.364)

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21	6
	21	6
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	690.000	690.000
Kostpris 31. december 2020	690.000	690.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	(582.961)	(540.205)
Årets resultat	(105.611)	(42.756)
Værdireguleringer 31. december 2020	(688.572)	(582.961)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.428	107.039

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Gasfabrikken ApS	Horsens	63 %	2.258	(166.842)